Banská Bystrica č. RV-SÚ-24242/08/Bob. ev. č. 39/2008 zo dňa 18.6.2008, ktoré nadobudlo 

právoplatnosť dňa 22.7.2008. 

Čl. IV  

Cena za prevod práva správy 

1. Cena za prevod práva správy k pozemkom je medzi zmluvnými stranami dohodnutá vo 

výške  1 428 571,42 € slovom jedenmiliónštyristodvadsaťosemtisícpäťstosedemdesiatjeden 

eur a 42 centov.  (prevádzaná výmera 31 569,06 m
2
, cena za m

2
 pre prevádzané diely č.85, 

89, 90, 91, 122, aţ 143 je 41,53 €/m
2
, cena za m

2
 pre prevádzané diely č.  334, 335, 336, 

337, 338, 339, 352, 353, 359, 360, 386, 387, 388, 389, 390, 391, 447, 448, 449, 451, 453,

[...]

162/1995 Z.z. 

o katastri nehnuteľnosti a o zápise vlastníckych a iných práv k nehnuteľnostiam  v znení 

neskorších predpisov je bezplatné. 

4. Zmluvné strany sa dohodli, ţe celková dohodnutá cena za prevod práva správy pozemkov  

podľa tejto zmluvy je 1 428 576,42 Eur, slovom: jedenmiliónštyristodvadsaťosemtisíc- 

päťstosedemdesiatšesť eur a 42/100 Eur (ďalej len „celková dohodnutá cena“).  ( cena za 

prevod správy+ poštovné, balné a poistenie).  

Čl. V  

Spôsob úhrady ceny 

1. Nadobúdateľ sa zaväzuje zaplatiť za predmet zmluvy celkovú dohodnutú cenu vo výške 

podľa Čl.